



SISTEMA DE AGUA POTABLE DE ZAPOTLAN ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

(De la cuenta: 5136-3611 a la 5136-3611)

Cuentas de Registro

Usr: paulina
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 19/may./2023
10:01 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
5136-3611								
				Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes	\$0.00	\$177,568.61	\$0.00	\$177,568.61
P00022	03/01/2022		7124	GD Compra : 3 Factura: 7124, 114 RADIO SISTEMA DEL PACIFICO (. GD Compra	\$1,365.00	\$0.00	\$1,365.00	
C00115	03/01/2022	NORMA PAULINA ALVAR	5876	5876 GD NORMA PAULINA ALVAREZ NUÑEZ, Folio: 119, Factura: 5876 (REPOSICION	\$455.00	\$0.00	\$1,820.00	
P00326	17/01/2022		7182	GD Compra : 59 Factura: 7182, 114 RADIO SISTEMA DEL PACIFICO (. GD Compr	\$10,010.00	\$0.00	\$11,830.00	
P00496	28/01/2022		1922	GD Compra : 149 Factura: 1922, 346 JOSE RAMON RODRIGUEZ BARRAGAN (. (\$3,000.00	\$0.00	\$14,830.00	
P00499	28/01/2022		2107	GD Compra : 150 Factura: 2107, 228 ALFREDO PEREZ HERRERA (. GD Compra	\$3,000.00	\$0.00	\$17,830.00	
P00493	01/02/2022		1257	GD Compra : 148 Factura: 1257, 30 PERIODICO EL SUR (. GD Compra : 148 Factu	\$4,000.00	\$0.00	\$21,830.00	
P00596	02/02/2022		2355, 2356	GD Compra : 178 Factura: 2355, 2356, 349 JOSE DE JESUS GUZMAN LOPEZ (. (\$12,068.96	\$0.00	\$33,898.96	
P00588	08/02/2022		7257	GD Compra : 175 Factura: 7257, 114 RADIO SISTEMA DEL PACIFICO (. GD Comp	\$780.00	\$0.00	\$34,678.96	
P00798	21/02/2022		1268	GD Compra : 244 Factura: 1268, 30 PERIODICO EL SUR (. GD Compra : 244 Factu	\$3,000.00	\$0.00	\$37,678.96	
P00877	25/02/2022		2139	GD Compra : 269 Factura: 2139, 228 ALFREDO PEREZ HERRERA (. GD Compra	\$3,000.00	\$0.00	\$40,678.96	
P00869	01/03/2022		1949	GD Compra : 267 Factura: 1949, 346 JOSE RAMON RODRIGUEZ BARRAGAN (. (\$3,000.00	\$0.00	\$43,678.96	
P00963	02/03/2022		1280	GD Compra : 310 Factura: 1280, 30 PERIODICO EL SUR (. GD Compra : 310 Factu	\$4,000.00	\$0.00	\$47,678.96	
P01080	02/03/2022		1280, 1281	GD Compra : 351 Factura: 1280, 1281, 30 PERIODICO EL SUR (. GD Compra : 351	\$7,000.00	\$0.00	\$54,678.96	
P00954	04/03/2022		2369	GD Compra : 307 Factura: 2369, 349 JOSE DE JESUS GUZMAN LOPEZ (. GD Co	\$6,034.48	\$0.00	\$60,713.44	
P00960	08/03/2022		7369	GD Compra : 309 Factura: 7369, 114 RADIO SISTEMA DEL PACIFICO (. GD Comp	\$832.00	\$0.00	\$61,545.44	
P01079	11/03/2022		1280	Cancelación GD Compra : 310 Factura: 1280, 30 PERIODICO EL SUR (. Cancelació	-\$4,000.00	\$0.00	\$57,545.44	
C00323	25/03/2022	NORMA PAULINA ALVAR	5927	5927 GD NORMA PAULINA ALVAREZ NUÑEZ, Folio: 374, Factura: 5927 (. GP NORMA I	\$768.00	\$0.00	\$58,313.44	
P01459	01/04/2022		1305	GD Compra : 483 Factura: 1305, 30 PERIODICO EL SUR (. GD Compra : 483 Factu	\$3,000.00	\$0.00	\$61,313.44	
C00373	04/04/2022	MIRIAM ROXANA VENTU	5931	5931 GD MIRIAM ROXANA VENTURA CASTILLO, Folio: 439, Factura: 5931 (MIRIAM RO	\$260.00	\$0.00	\$61,573.44	
P01465	04/04/2022		2395	GD Compra : 485 Factura: 2395, 349 JOSE DE JESUS GUZMAN LOPEZ (. GD Co	\$6,034.48	\$0.00	\$67,607.92	
P01739	22/04/2022		VARIOS	GD Compra : 574 Factura: VARIOS, 30 PERIODICO EL SUR (. GD Compra : 574 Fi	\$9,000.00	\$0.00	\$76,607.92	
C00476	27/04/2022	NORMA PAULINA ALVAR	5951	GD NORMA PAULINA ALVAREZ NUÑEZ, Folio: 542, Factura: 5951 (NORMA PAULI	\$0.00	\$0.00	\$76,607.92	
C00477	27/04/2022	NORMA PAULINA ALVAR	5951	5951 GD NORMA PAULINA ALVAREZ NUÑEZ, Folio: 551, Factura: 5951 (NORMA PAULI	\$910.00	\$0.00	\$77,517.92	
P01962	27/04/2022		1323	GD Compra : 612 Factura: 1323, 30 PERIODICO EL SUR (. GD Compra : 612 Factu	\$3,000.00	\$0.00	\$80,517.92	
P01649	28/04/2022		1962	GD Compra : 557 Factura: 1962, 346 JOSE RAMON RODRIGUEZ BARRAGAN (. (\$2,000.00	\$0.00	\$82,517.92	
P02376	31/05/2022		2000	GD Compra : 727 Factura: 2000, 346 JOSE RAMON RODRIGUEZ BARRAGAN (. (\$3,000.00	\$0.00	\$85,517.92	
P02503	08/06/2022		2444	GD Compra : 768 Factura: 2444, 349 JOSE DE JESUS GUZMAN LOPEZ (. GD Co	\$3,000.00	\$0.00	\$88,517.92	
P02534	14/06/2022		1324,1343	GD Compra : 791 Factura: 1324,1343, 30 PERIODICO EL SUR (. GD Compra : 791	\$6,000.00	\$0.00	\$94,517.92	
P02983	30/06/2022		1361, 1363	GD Compra : 918 Factura: 1361, 1363, 30 PERIODICO EL SUR (. GD Compra : 918	\$6,000.00	\$0.00	\$100,517.92	
P03080	01/07/2022		2013	GD Compra : 939 Factura: 2013, 346 JOSE RAMON RODRIGUEZ BARRAGAN (. (\$3,000.00	\$0.00	\$103,517.92	
P03135	21/07/2022		2459	GD Compra : 956 Factura: 2459, 349 JOSE DE JESUS GUZMAN LOPEZ (. GD Co	\$8,620.69	\$0.00	\$112,138.61	



SISTEMA DE AGUA POTABLE DE ZAPOTLAN ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

(De la cuenta: 5136-3611 a la 5136-3611)

Cuentas de Registro

Usr: paulina
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 19/may./2023
10:01 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P03396	29/07/2022		1385, 1386			GD Compra : 1024 Factura: 1385, 1386, 30 PERIODICO EL SUR (. GD Compra : 10	\$6,000.00	\$0.00	\$118,138.61
P03773	18/08/2022		2040			GD Compra : 1109 Factura: 2040, 346 JOSE RAMON RODRIGUEZ BARRAGAN (. GD	\$3,000.00	\$0.00	\$121,138.61
P03848	30/08/2022		2043			GD Compra : 1126 Factura: 2043, 346 JOSE RAMON RODRIGUEZ BARRAGAN (. GD	\$3,000.00	\$0.00	\$124,138.61
P03984	01/09/2022		1418, 1419			GD Compra : 1153 Factura: 1418, 1419, 30 PERIODICO EL SUR (. GD Compra : 11	\$6,000.00	\$0.00	\$130,138.61
P04665	03/10/2022		1443, 1444			GD Compra : 1345 Factura: 1443, 1444, 30 PERIODICO EL SUR (. GD Compra : 13	\$6,000.00	\$0.00	\$136,138.61
P05065	03/11/2022		1459, 1458			GD Compra : 1454 Factura: 1459, 1458, 30 PERIODICO EL SUR (. GD Compra : 14	\$6,000.00	\$0.00	\$142,138.61
P05074	04/11/2022		2079, 2080, 2			GD Compra : 1455 Factura: 2079, 2080, 2081, 346 JOSE RAMON RODRIGUEZ BA	\$9,000.00	\$0.00	\$151,138.61
P05053	14/11/2022		8481			GD Compra : 1451 Factura: 8481, 114 RADIO SISTEMA DEL PACIFICO (. GD Corr	\$3,430.00	\$0.00	\$154,568.61
P05440	28/11/2022		1478, 1479, 1			GD Compra : 1553 Factura: 1478, 1479, 1481, 1482, 30 PERIODICO EL SUR (. GD	\$12,000.00	\$0.00	\$166,568.61
P05727	25/12/2022		2131, 2132, 2			GD Compra : 1614 Factura: 2131, 2132, 2133, 346 JOSE RAMON RODRIGUEZ BA	\$11,000.00	\$0.00	\$177,568.61
Total :						0.00	177,568.61	0.00	177,568.61